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１【提出理由】

当社は、2021年5月26日の第38期定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の

5第4項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第2項第9号の2の規定に基づき、本報告書を提出するものであり

ます。

 

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

2021年5月26日

 

(2) 決議事項の内容

第１号議案　剰余金処分の件

イ　株主に対する剰余金の配当に関する事項及びその総額

　　１株につき金 13円 総額705,786,887円

ロ　効力発生日

　　2021年5月27日

第２号議案　取締役７名選任の件

齋藤勝己、井上久子、堤威晴、山河健二、大村信明、岩田松雄及び三箇功悦を取締役に選任するも

のであります。

 

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数

（個）

反対数

（個）

棄権数

（個）
可決要件

決議の結果及び

賛成割合（％）

第1号議案

剰余金処分の件

472,195

 
600

 
20

 
（注）1

可決 99.86

 
第2号議案

取締役７名選任の件

齋藤勝己

井上久子

堤威晴

山河健二

大村信明

岩田松雄

三箇功悦

 
 

460,960

466,998

467,026

466,665

452,093

466,590

466,665

 
 

11,850

5,812

5,784

6,145

20,717

6,220

6,145

 
 
5

5

5

5

5

5

5

 
 
 
 

（注）2

 
 
 
 

 
 
可決 97.49

可決 98.76

可決 98.77

可決 98.69

可決 95.61

可決 98.68

可決 98.69
 

(注) １．第１号議案は、出席した株主の議決権の過半数の賛成によります。

２．第２号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、出席した

当該株主の議決権の過半数の賛成によります。

 

(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合計したことによ

り、決議事項の可決又は否決が明らかになったため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認が

できていない議決権数は加算しておりません。

以上
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